Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

122101600192

122101900192

122102200192

122102600192

122102900192

122103200192

122103600192

Code

SCS 902 B.GAL

SCS 903 B.GAL

SCS 904 B.GAL

SCS 905 B.GAL

SCS 906 B.GAL

SCS 907 B.GAL

SCS 908 B.GAL

Seildurchmesser
mm

13-16

16-19

20-22

23-26

27-29

30-32

33-36

MBK
T
t

25

40

55

75

90

125

125

Finish

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Gabelseilhiilse Ropeblock SCS B

Produktinformation

Super Reeve-Gabelseilhile mit Bolzen und Splint geeignet fir Standard- und Spezialdrahtseile. Lieferbar mit Standard-VerguBhulse oder

A

mm mm mm

85

90

107

115

140

150

170

Verguf3hulse fir drehungsfreie Drahtseile.

Typ SCS.SR: Darf nur fir nicht-drehungsfreie Drahtseile verwendet werden.

Typ SCS: Darf nur fir drehungsfreie Drahtseile verwendet werden.
Norm: EN 13411-4

Material: Verguteter Stahl
Oberflache: Verzinkt (lackiert auf Anfrage)

B C OH(mm) @P(mm) T W D @D(mm)
mm mm mm

133 32 19 30 14 32 58 32
160 40 22 35 16 38 70 40
184 45 26 41 19 44 80 44
211 60 31 50 22 51 104 52
215 65 34 57 25 57 114 58
260 73 36 63 28 63 126 64
260 73 40 64 28 69 126 68

?J mm

56

65

7

88

96

110

114

L
mm

98

114

130

142

159

177

197

TL
mm

250

290

336

386

420

483

503

TB Gewicht
mm  (kg)
96 3,1
107 4,8
123 8
141 12
160 16
165 23
185 25

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
14
30

30



Blaupause

L E—_




	Gabelseilhülse Ropeblock SCS B
	Blaupause


