

## Gabelseilhülse Ropeblock SCS B

## Produktinformation

Super Reeve-Gabelseilhüle mit Bolzen und Splint geeignet für Standard- und Spezialdrahtseile. Lieferbar mit Standard-Vergußhülse oder Vergußhülse für drehungsfreie Drahtseile.

Typ SCS.SR: Darf nur für nicht-drehungsfreie Drahtseile verwendet werden.

Typ SCS: Darf nur für drehungsfreie Drahtseile verwendet werden.

Norm: EN 13411-4

Material: Vergüteter Stahl

Oberfläche: Verzinkt (lackiert auf Anfrage)

Artikel-Nr.	Code	Seildurchmesser mm	MBK T t	Finish	A mm	B mm	C mm	Ø H (mm)	Ø P (mm)			D mm	Ø D (mm)	ØJ mm			TB mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
122101600192	SCS 902 B.GAL	13-16	25	Verzinkt	85	133	32	19	30	14	32	58	32	56	98	250	96	3,1	30
122101900192	SCS 903 B.GAL	16-19	40	Verzinkt	90	160	40	22	35	16	38	70	40	65	114	290	107	4,8	30
122102200192	SCS 904 B.GAL	20-22	55	Verzinkt	107	184	45	26	41	19	44	80	44	77	130	336	123	8	30
122102600192	SCS 905 B.GAL	23-26	75	Verzinkt	115	211	60	31	50	22	51	104	52	88	142	386	141	12	30
122102900192	SCS 906 B.GAL	27-29	90	Verzinkt	140	215	65	34	57	25	57	114	58	96	159	420	160	16	14
122103200192	SCS 907 B.GAL	30-32	125	Verzinkt	150	260	73	36	63	28	63	126	64	110	177	483	165	23	30
122103600192	SCS 908 B.GAL	33-36	125	Verzinkt	170	260	73	40	64	28	69	126	68	114	197	503	185	25	30

## Blaupause

